Общество с ограниченной ответственностью

«Национальный центральный институт развития
дополнительного образования»

(ООО «НЦРДО»)

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103
117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru

ПРИКАЗ № 107

г. Москва 11 августа 2025 г.

О введении в реализацию и установлении стоимости платных образовательных

услуг в ООО «НЦРДО»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в реализацию и установить стоимость платных образовательных услуг в

соответствии с запланированными промо-акциями (стоимость обучения по программе),

до 01.11.2025г., с 12.08.2025 года:

- «Бизнес-коучинг: результативные технологии работы с сотрудниками,

командами и организациями» с присвоением квалификации «Бизнес-тренер» (930 ч)

в размере 67 500 рублей 00 копеек.

2. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н. довести

приказ до сведения сотрудников ООО «НЦРДО» и обеспечить его размещение на

официальном сайте организации.

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

11.08.25 16:34 (MSK) Сертификат 02DCB18C0012B2DAAB47774242AC22FD71

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"